

5 grudnia 2024



Oplątkowe Spotkanie Rzemieślników i Przedsiębiorców w Kielcach

W świątecznej atmosferze, pełnej serdeczności i wzajemnej życzliwości, z udziałem marszałek Renaty Janik odbyło się tradycyjne spotkanie oplątkowe Izby Rzemieślników i Przedsiębiorców w Kielcach. W Domu Rzemiosła zgromadzili się przedsiębiorcy branży spożywczej, przedstawiciele instytucji wspierających biznes oraz samorządowcy, aby wspólnie celebrować nadchodzące święta Bożego Narodzenia.

Marszałek województwa świętokrzyskiego **Renata Janik** podkreśliła znaczenie współpracy, jedności oraz solidarności w społeczności przedsiębiorców:

-Wasza praca i zaangażowanie są fundamentem rozwoju gospodarki naszego regionu. To dzięki Waszej pasji i ciężkiej pracy Świętokrzyskie staje się miejscem, które łączy tradycję z nowoczesnością. Dziękuję za każdy wkład w rozwój naszego województwa i życzę spokojnych, pełnych radości świąt oraz sukcesów w nadchodzącym roku - mówiła marszałek, wyrażając wdzięczność za zaangażowanie społeczności rzemieślników i przedsiębiorców.

Spotkanie było także okazją do podzielenia się opłatkiem, symbolizującym jedność i wspólnotę. Uczestnicy składali sobie nawzajem życzenia zdrowia, pomyślności oraz sukcesów w nowym roku. Był to czas refleksji nad dotychczasowymi osiągnięciami oraz wyraz wdzięczności za wspólne działania w minionych miesiącach. Izba Rzemieślników i Przedsiębiorców zwróciła uwagę na istotną rolę wzajemnego wsparcia i solidarności, które pozwalają na ciągły rozwój środowiska rzemieślników i przedsiębiorców w regionie. Wspólnota tych, którzy łączą pasję z pracą, stanowi siłę napędową lokalnej gospodarki, wpływając pozytywnie na jej rozwój i adaptację do nowych wyzwań.

Spotkanie było wyjątkowym wydarzeniem, w którym nie tylko dzielono się opłatkiem, ale i wspólnie zastanawiano się nad przyszłością branży. Świąteczna oprawa, ciepła atmosfera oraz rozmowy o planach na nadchodzący rok były inspiracją do dalszego działania na rzecz rozwoju biznesu w Świętokrzyskim.

„Niech te święta będą pełne spokoju i radości, a nadchodzący rok niech przyniesie nowe wyzwania, które podejmiemy wspólnie, z pełnym zaangażowaniem. Jesteśmy dumni z naszej społeczności, która nieustannie przyczynia się do rozwoju naszego regionu” - podsumowali organizatorzy.

Tradycyjne Spotkanie Opłatkowe stało się więc symbolem jedności, współpracy oraz siły rzemieślniczej i przedsiębiorczej społeczności Świętokrzyskiego, której duch nieustannie napędza rozwój lokalnej gospodarki.

Galeria zdjęć





